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e. Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve 

në dokumentacionin e dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të 

dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni e skualifikon subjektin 

konkurrues.   

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM ANULLIMI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 

Emri                                   Bashkia Kukës  

Adresa                                Sheshi “Skenderbej”, lagjia Nr.5   

Tel/Fax                               0242 (2) 5110  

E-mail                                 info@kukesi.gov.al  

Adresa e Internetit              www.kukesi.gov.al 

 

2. Lloji i proçedurës:          Konkurim Publik 

 

3. Numri i Referencës:       Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 47 date 12.08.2024 

 

4. Objekti i kontratës:       “Dhenie me Qera e pasurise me Sip. Prej 0.5 ha dhe 0.2 km rruge te  

                                            Fondit Pyjor/Kullos  or ne Ekonomine Pyjore Mamez-Kalimash Parcela    

                                            007/c”. 

5. Fondi limit:                     58,330.0 (pesedhjete e tete mije e treqind e tridhjete pike zero) lekë/vit.  

 

6. Vendi:                             www.app.gov.al  

 

7. Data  e anullimit:            30.10.2024 

 

8. Arsyet e Anulimit:  

 

 Ne baze te kerkesave te percaktuara ne Ligjin nr. 9874, datë 14.02.2002, “Për Ankandin 

Publik”, me Rregullat për Ankandin Publik, miratuar me VKM nr. 1719, datë 17.12.2008,    

me ligjin Nr.10 346, datë 04.11.2010, dhe ligjin Nr. 12/2017, neni 39 pika 5. 

 

Kur ofertuesi fitues nuk arrin të nënshkruajë kontratën ose nuk bën sigurimin e kontratës, nëse një 

gjë e tillë kërkohet… 
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